
Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování služeb 1327/0309II/21 /2 1520-Šmej

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 02PA-000463 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 262 1010

Název související veřejné zakázky: D3 0309/11 Ševětín- Bořek Technická asistence a poradenská 
činnost objednateli pro stavbu do 08/2021 uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

následujícími smluvními stranami

Mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

a

2. IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen: 
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

1/3



Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování služeb 1327/0309II/21 /2 1520-Šmej

I.

1) Smluvní strany se dohodly na změnách původní Smlouvy o poskytování služeb č. 02PA-000463 ze 
dne 26.3.2020 (dále jen ,,Smlouva“), v části čl. IV. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají 
tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“).

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je nutnost dalšího zajištění nezbytných služeb technické 
asistence a poradenské činnosti Objednateli ve věcech administrace Změn během výstavby (dále jen 
,,ZBV“) dle aktualizované Směrnice GŘ č. 18/2017 ŘSD ČR Změny závazků v aktuálním znění, 
neboť doposud nebyl Zhotovitelem stavby D3 0309/11 Ševětín - Bořek předložen konečný počet 
ZBV a jejich administrace stále probíhá.

II.

2) Nové znění čl. IV. -  CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odst. 4.1. Nabídková cena dle Smlouvy se zvyšuje o částku 265 200,- Kč bez DPH. Odměna za 
poskytované služby (Cena služeb) dle Smlouvy ve znění Dodatku, byla nově sjednána ve výši 
1 268 200,- Kč bez DPH (jeden milion dvě stě šedesát osm tisíc dvě stě korun českých) bez DPH, jak je 
podrobně specifikováno níže:

Cena služeb:
Cena poskytovaných služeb dle Smlouvy o poskytování služeb bez DPH činí:

1 003 000,00 Kč
Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných
služeb dle Dodatku činí: 265 200,00 Kč
Nová cena za poskytování služeb bez DPH: 1 268 200,00 Kč
DPH 21%:______________________________________________________ 266 322.00 Kč
Nová cena vč. DPH 21%: 1 534 522,00 Kč

III.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je „Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb stavby D3 
0309/11“, která doplňuje Přílohu č. 2 Smlouvy.

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2/3



Dodatek č. 1 Smlouva o poskytování služeb 1327/0309II/21/21520-Šmej

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne (} g -Q̂ - 2021 V Praze dne 0 G -04- 2021

ZA OBJEDNATELE ZA POSKYTOVATELE

Přílohy:
• Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb stavby D3 0309/11

3/3



P očet m. j. dle  
S m louvy

C ena za m. j. 
v Kč bez DPH

C ena celkem  v Kč N a v ýšení C elkem  S m louva + n avýšen í
Druh činnosti M .j . bez D PH dle  

S m louvy (m .j.)
(K č bez 

DPH )
(m .j.) (K č bez D PH )

Z ákladn í ana lýza  pro jektu , stud ium  
pro jek tové  dokum en tace , sm luvní 
do kum en tace  a obchodn ích  podm ínek.

hod 100,00

Z ák ladn í ana lýza  a posouzení 
navrhovaných  zm ěn během  výstavby, 
příp rava  P růvodn ího  listu zařazen í zm ěny 
do skup iny, spec ifikace  dokum entů  pro 
za jiš těn í
úp lnosti dokum en tace  ZBV.

hod 500,00

C laim  m anagem en t - vedení da tabáze  
ná roků  a je jich  kon tro la  d le  obchodn ích  
podm ínek. P říprava odpověd í na vznesené  
nároky.

hod 25,00

T echn ická  a po radenská  č innost 
ob jedna te li při vypo řádání se se 
vzneseným i ná roky  zho tov ite le  vč. 
posouzen í těch to  nároků.

hod 25,00

Z pracován í tex tových  a tabu lkových  částí 
zah rnu jíc í de ta iln í
od ůvo dn ěn í po ložek. Tyto  dokum enty  
budou
součástí p říloh ZBV.

hod 450 ,00

K onzu ltačn í a po radenská  č innost 
souv ise jíc í s procesem  zm ěn během  
výs tavb y  vče tně  osobn ích  pro jednání na 
pracov iš ti ŘSD ČR

hod 50,00

Příprava dokum en tů  pro je dn o tlivé  zm ěny 
během  výs tavb y  p rokazu jíc í sp lněn í kritérií 
s tan oven ých  Z ZV Z

hod 200,00

V ěcná a fo rm á ln í kon tro la  úp lnosti a 
sp rávnos ti na vrhované  zm ěny během  
výs tavb y  před podp isem  odpovědné  osoby 
v návaznosti na S G Ř  ŘSD  ČR  č. 18 /2017 v 
p la tném  znění

hod 125,00

Celkem bez DPH 1 003 000 Kč 265 200,00 Kč 1 268 200,00 Kč
DPH 21% 210 630 Kč 55 692,00 Kč 266 322,00 Kč
Celkem vč. DPH 1 213 630 Kč 320 892,00 Kč 1 534 522,00 Kč


